АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул. Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20 декабря  2022 г.                      № 8/5                                          р.п. Иловля

«Об исполнении органами местного самоуправления Иловлинского муниципального района «Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области» в 2022 году»

Докладчик: секретарь АТК Паскарь С.В.
           Доложила о выполнении плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области в 2022 году.

    По результатам обсуждения данного вопроса РЕШИЛИ:

     1.Принять к сведению исполнение плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области в 2022 году.
      2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                          И.С.Гель

Секретарь АТК                                                                                   С.В. Паскарь

[bookmark: _GoBack]